

مرتضی سیمباری

### مگر آبگر ممکن نبود؟!‌

بعد از عملیات وعده صادق ۲ شبکه سایبری رژیم صهیونیستی که زیر نظر موساد کار می کند برای پوشش ناکارآمدی‌های دفاعی از یک‌سوی و نیز جلوگیری از فروپاشی اجتماعی و کنترل جمعیتی از نسوی دیگر با تکبیه بر تصاویر بوسترهای جداشده از کلاهک موشک‌های ایرانی آنها را با آبگر ممکن مقایسه کرده تا حداقل بتوانند با استفاده از تکنیک‌های عملیات روانی فضای التهایی در مناطق اشغالی را کنترل کند.

هم‌زمان بخش سایبری اطلاعات از تنش صهیونیستی نیز با انداختن امر دیجیتالی روی برخی مناطق حساس نظامی همچون پایگاه نوآتم دست به سانسو و وسیع صدمات سنگین وارده زده و با بازداشت گسترده خبرنگارانی که تصاویر ماهواره‌ای باکیفیتی را پخش کرده بودند در تلاش بود تا عملیات ایرانی را سبک کند.

اما ماجرای پنهن کار صهیونیست‌ها خیلی پشت پر نماند، روز گذشته سردبیر شبکه تروبرستی اینترنشنال در وصف وعده صادق نوشته‌است که خسارات وارده پس از ضربه موشکی سپاه به رژیم اسرائیل فراتر از چیزی است که در رسانه‌ها آمده است. یک کاربر شبکه‌های اجتماعی در پاسخ به این افسر رسانه‌ای فارسی‌زبان صهیونیست‌ها نوشته است، راستی مگر موشک‌های ایران آبگر ممکن نبود؟

این سؤال را حزب‌الله لبنان روز گذشته طی عملیات خیبر به‌خوبی پاسخ داده است، آنچه را که در ضربه پهنادی به مقر تیپ ۱ گولانی در حومه حیفا روی داد باید در امتداد افزایش کیفیت و تغییر شکل عملیات وعده صادق و به‌عنوان اپیزودی از آن تعریف کرد، به هم عبارتی ساده میان آنچه در بنیامینا روی داده و آنچه در بستر تحولات میان تهران و تل‌آویو پیش می رود یک ارتباط معنادار وجود دارد که نشان از رشد تحولات دارد.

در عملیات خیبر مقاومت لبنان نشان داد که آسیب‌های وارده را به‌خوبی پوشش داده و با موفقیت از دوران بحران عبور کرده است، حاکم شدن «تفکر بقاعی» و تکمیل کردن آماجگی‌های رزمی باهدف اجرای طرح‌های شهید سید حسن نصرالله و به هم زدن نقشه رژیم صهیونیستی برای انبرد کنهایی در لبنان باعث شد که حزب‌الله لبنان مانورپذیر، منعطف و سریع تر شده و فراتر از پیش‌بینی‌های امریکایی ظاهر شود.

نکته جالب توجه آنکه نسل جدید مقاومت به‌ویژه در فرماندهی رضوان از تجربیاتی برخوردار است که آن را از سطح یک نیروی عملیاتی کلاسیک بالاتر برده است، داشتن تجربه بالا در مبارزه با تورپستی‌ها در سوریه و عراق به مدل جدید حزب‌الله لبنان ویژگی بین‌المللی داده است، در واقع امروز حزب‌الله بعد از وعده صادق از یک‌سوی هم از تجربیات تورپستی قسام استفاده می کند و هم از مدل‌های اطلاعاتی و عملیاتی در سطح که پیش از این در «عملیات محرم» در حصار قووع و کفر یا به کار برده است.

تخلیه لبه‌ای‌های جلویی برای کاهش آسیب، تقسیم کار میان یگان‌ها در خط اول پدافندی و کمین‌های متعدد باهدف افزایش بازدارندگی بخشی از تکنیک‌های جدیدی است که حزب‌الله را متفاوت از قبل کرده است، در این مرحله دشمنن همه کارت‌های خود را سوزانده اما حزب‌الله و روح‌اللهی دارد که تنها یکی از آنها را در سلف گروه تروپستی گولانی خرج کرده است.

در آن سوی میدان رژیم صهیونیستی در حالی با اتکای به نیروی هوایی خود نجهام سنگینی را آغاز کرده است که از زبایی درستی از میدان ندارد، روزنامه صهیونیستی معاویه نوشته است که اسداسا رژیم اسرائیل از توان واقعی حزب‌الله باخبر نبوده و نمی داند که چشم‌انداز نهایی این جنگ در کیجاست و تلاش برای ساختن دیوار حائل با دادن تلفات بالا، تضمینی برای سقوطش وجود ندارد.

عملیات خیبر بارزم «۱۱۶ یک با نصرالله» که علامت خاصی دیگر نیز دارد که تاریخی است، از ۱ فوریه سال ۱۹۹۲ و بعد از شهادت شهید سید عباس موسوی فاصله‌ای دوماهه تا یک واقعه خاص وجود دارد که رژیم صهیونیستی را دچار شوک امنیتی سختی کرد، آن فاصله حالا از دو ماه پس از ده هفته رسیده است، از درخشش میردات سیدعباس تا شاگردان سید حسن کم شدن این فاصله معنادار است، دشمن این بار نمی تواند با «عملیات ابگر مکنی» از زیر پا شاننه خالی کند!

## بخش آخر

معاون حقوقی وزارت خارجه:

### رژیم صهیونیستی به هیچ قاعده حقوقی بشر دوستانه پایبند نیست

معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه جنایت حمله به بیمارستان صحرایی هلال احمر ایران در سوریه و به آتش کشیدن تجهیزات و انبار دارویی آن را جنایت جنگی خوانند و گفت: رژیم صهیونیستی به هیچ یک از قواعد حقوق بشر دوستانه بین‌المللی نیز پایبند نیست و لازم است کمیته بین‌المللی صلیب سرخ این قبیل جنایات را به‌طور واضح و قاطع محکوم کند.

کاتلم غریب‌آبادی معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه که برای شرکت در نشست اتحادیه بین‌المللی بین‌المجالس در ژنو حضور دارد، با میریانا اسپولیاریک، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ دیدار و گفت‌وگو کرد.

غریب‌آبادی با اشاره به اهمیت مأموریت و فعالیت‌های کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و تسلیت به رئیس کمیته به مناسبت از دست دادن تعدادی از نیروهای خود در اثر حملات رژیم صهیونیستی گفت: به دلیل بی‌کیفرمانی رژیم اسرائیل در از تکاب جنایات خود در غزه، اکنون این جنایات به لبنان تسری یافته است. وی افزود: بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از مردم غیرنظامی به صورت داخلی آواره شده یا به سوریه و دیگر کشورها پناهنده شده‌اند و در عین حال رژیم اسرائیل به مقامات لبنانی هشدار داده که تجهیزات امدادی و امدادگرایی که قصد کمک به قربانیان حملات که در زیر آوارها قرار دارند نیز حمله خواهد کرد و تعدادی از امدادگران را نیز هدف قرار داده است.

معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه تصریح کرد: شرایط مردم بی‌گناه بسیار اسفناک است و در حال حاضر باید همه در جهت برقراری آتش بس فوری و تسهیل ارسال کمک‌های بشردوستانه تلاش کنیم.

غریب‌آبادی جنایت حمله به بیمارستان صحرایی هلال احمر ایران در سوریه و به آتش کشیدن تجهیزات و انبار دارویی آن را جنایت جنگی خوانند و گفت: رژیم صهیونیستی به هیچ یک از قواعد حقوق بشر دوستانه بین‌المللی نیز پایبند نیست و لازم است کمیته بین‌المللی صلیب سرخ این قبیل جنایات را به‌طور واضح و قاطع محکوم کند. وی همچنین به فشارهای رژیم صهیونیستی به دبیر کل سازمان ملل متحد و نهادهای بشردوستانه این سازمان مانند آنروا و تهدید رژیم به تروربستی خواندن آن اشاره کرد و تأکید کرد: چنانچه در مقابل این اقدامات رژیم صهیونیستی ایستادی نشود، تضمینی نیست که مأموریت صلیب سرخ نیز از این فشارها در امان بماند.

رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ نیز در این دیدار شرایط در غزه و لبنان را حائز توجه بین‌المللی خواند و ضمن تشریح تلاش‌های این کمیته در کمک رسانی به مردم، خواهان افزایش و تسهیل ارسال کمک‌های بشردوستانه به لبنان و غزه شد.

## ۲ جوان

### گزارش جعفربرزگر

«دیپلماسی پارلمانی در خدمت آرمان فلسطین»، توصیفی است که از سفر محمدباقر قالیباف و هیئت پارلمانی همسراه او به ژنو می توان صورت داد. سخنرانی در سه نشست و دیدار با مقامات کشورهای مختلف برای تبیین مواضع کشورمان و محور مقاومت و افساسی جنایت‌های رژیم صهیونیستی عمده فعالیت‌های رئیس مجلس در ژنو بود. رئیس مجلس کشورمان در عین رساندن صدای مظلومیت مردم فلسطین و لبنان، از صدای قدرتمند محور مقاومت سخن گفت که همچنان زنده و پر قدرت است و اینکه ایران از تصمیمات دولت و مقاومت لبنان و فلسطین برای آتش بس حمایت می کند.

روز گذشته یکصد و چهل و نهمین اتحادیه بین‌المجالس در ژنو برگزار شد. در حاشیه این نشست، صبح یک‌شنبه نشست فوق‌العاده کشورهای عضو کنفرانس اسلامی برگزار شد و یک‌شنبه عصر هم هیئت ایرانی در نشست فوق‌العاده اتحادیه مجالس کشورهای آسیایی حاضر شد. در این نشست قالیباف با اشاره به مقاومت ملت فلسطین و لبنان بیان کرد که نسل جدیدی از مقاومت در حال ظهور است که اسرائیل توان نابودی آن را ندارد. دیروز عصر هم نشست اتحادیه بین‌المجالس برگزار شد که رئیس مجلس در سخنان خود گفت که ایران از هر آتش بسی که لبنان موافق کند، حمایت خواهد کرد.

قالیباف در نشست اتحادیه بین‌المجالس با بیان اینکه موضوع این اجلاس استفاده از علم و فناوری و نوآوری برای آینده‌ی مسالمت‌آمیزتر و پایدار تر است اما واقعیت این است که امروز علم و فناوری به جای آن که آینده‌ی صلح‌آمیزتر برای بشریت به در مغان آورد در خدمت جنگ، کشتار دسته جمعی غیرنظامیان و ترور دولتی توسط صهیونیسم جنایتکار قرار گرفته است، گفت: «من مستقیماً از بیروت به اینجا آمده‌ام. از میان خرابه‌های بمباران‌هایی که مردم غیرنظامی را شهید و بیش از یک میلیون نفر را آواره کرده است.»

### حزب الله زنده است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که صدای مردم مظلوم و مقتدر لبنان است «مردمی که مظلومانه هر لحظه منتظر حمله ناخواسته دانه جنگنده‌های امریکایی هستند اما مقتدرانه و با اراده‌ای تاریخی در شکت دادن بزرگ‌ترین دشمن انسانیت، تردید به خود نداشته‌اند. هر فکر می کرد با ترور مرد انسانیت و شرافت یعنی «نصرالله بزرگ» توانسته است پایان مقاومت در لبنان را رقم بزند. اما شکست‌های زمینی و عملیات طولانی به زنده‌شان داد، حزب الله زنده است و از نسوی مردم لبنان حمایت می‌شود.

قالیباف در ادامه سخنان خود گفت: «غیرنظامیانی که خلاف همه قوانین بین‌المللی، پیش چشمان جهان، شهید، زخمی و آواره می‌شوند، آنها منتظر اقدامات عملی ما برای کمک به آوارگان و همچنین آتش بس پیاداری هستند که وحشیگری‌های ضدانسانی رژیم جنایتکار اسرائیل را کنترل کند. و همین جا نیز اعلام می‌کنم ایران از هر آتش بسی که دولت مجلس و مقاومت لبنان موافقت کند، حمایت می‌کند.»

وی با بیان اینکه اجازه می‌واهم با شما صریح باشم، تصریح کرد: «ما با رژیمی مواجه هستیم که نه تنها بیش از ۱۰ هزار کودک را کشته بلکه به آن اختصار هم می‌کند. ما با رژیمی مواجهیم

به نظر می‌رسد دولت نتانیاهو با همکاری دولت بایدن بازی جدیدی برای کاهش مهاجرت صهیونیست‌ها از سرزمین‌های اشغالی راه انداخته‌اند؛ نمایش سیستم ضد موشکی موسوم به تاد، چنانچه از فضای سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی برمی‌آید، تا‌دها بیشتر از آنکه برای هراس ایران و همه محور مقاومت نقش داشته باشند، قرار است برای نهراسیدن شهرک‌نشینان صهیونیست ایفای نقش کند. همان‌هایی که آوارگی‌شان مهم‌ترین محور درگیری‌های یک سال اخیر حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی است.

در روزهای گذشته وزارت دفاع امریکا اعلام کرد که یک سامانه ضد موشکی پیشرفته و شمرای از نیروهای امریکایی برای راه‌اندازی و عملیاتی کردن آن را، به منظور تقویت پدافند هوایی اسرائیل به سرزمین‌های اشغالی می‌فرستد. سخنگوی پنتاگون (وزارت دفاع امریکا) در بیانیه‌ای با اشاره به عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی، اعلام کرد که استقرار یک سامانه ضد موشکی تاد سامانه یکپارچه دفاع هوایی اسرائیل را تقویت می‌کند.

برخی کارشناسان معتقدند که تاد پیش از این هم در اختیار رژیم صهیونیستی قرار گرفته بود و خبرهای کنونی پیرامون آن یک بازی سیاسی است و بیش از اهداف نظامی، اهداف سیاسی باعث آن شده است.

یک نکته آن است که صهیونیست‌ها در هر دو عملیات

## پایسده

| روزنامه جوان | شماره ۲۱۴۳ | سه‌شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳ | ۱۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶

سرپرِس سیاسی، ۰۹ ۸۵۲۳۰۶

گزارش جوان از دومین روز سفر رئیس مجلس به ژنو

# دیپلماسی پارلمانی در خدمت آرمان مقاومت

قالیباف: ایران از هر آتش بس مورد موافقت لبنان حمایت می کند



خانه ملت

و پایان موجودیت خود را نزدیک می‌بیند. به همین دلیل حتی صلحت خود را نیز تشخیص نمی‌دهد. لذا ما به کشورهای حامی این رژیم جنایتکار توصیه می‌کنیم قیبل از اینکه برای همه از جمله آنها در شود، کمک‌های نظامی، اقتصادی، اطلاعاتی، سیاسی و رسانه‌ای به اسرائیل را پایان دهند و او را مجبور به پذیرش آتش بس پایدار کنند و از همه مجالس جهان می‌خواهم که مسئولانه به وظیفه تاریخی خود عمل کنند و برای نجات انسانیت و شرافت این دشمنان صلح و بشریت را در جامعه جهانی منزوی کنند.»

■ **نسل جدیدی از مقاومت در حال ظهور است**

قالیباف روز یک‌شنبه ۲۲ مهر نیز در نشست فوق‌العاده اتحادیه مجالس کشورهای آسیایی که در حاشیه یکصد و چهل و نهمین اتحادیه بین‌المجالس در ژنو برگزار شد، سخنرانی کرد. قالیباف در سخنان خود به عملکرد قاجعه‌بار رژیم صهیونیستی در قبال قوانین بین‌المللی اشاره کرد: «رژیم اسرائیل نظم و قانون بین‌المللی را به هیچ‌انگاشته و برای نجات انسانیت به خود راد در غزه کشته است. این رژیم عمداً به مدارس، بیمارستان‌ها و ساختمان‌های محل حضور غیرنظامیان حمله می‌کند و ترور را به‌الگوی رفتار امریکا و کشورهای دیگر تبدیل کرده است. همه دستاوردهای اخلاقی و حقوقی تمدن بشری اکنون جلوی چشم ما تهدید می‌شوند و اسرائیلی‌ها به صراحت اعلام می‌کنند قصد دارند الگوی رفتار خود را به دیگر کشورهای منطقه نیز توسعه بدهند.»

قالیباف انتظار تسلیم شدن ملت‌های منطقه را ناشدنی دانست و گفت: «نتیجه چنین وضعیتی خود خواهد بود؟ اگر کسی تصور می‌کند مردم فلسطین، عراق، سوریه و لبنان و یمین متصرف خواهند شد سخت در اشتباه است. من به عنوان کسی که ۴۰ سال است از حیث نظامی و سیاسی با تحولات منطقه جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا آشنا هستم به شما می‌گویم نسل جدیدی از مقاومتین در حال ظهور هستند و مردم منطقه برای دفاع از خود در برابر این قاتلان حرفه‌ای منتظر کسی نخواهند ماند.»

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان سخنان

اول سال مهاجرت کرده‌اند که به‌طور میانگین در مقایسه با سال ۲۰۲۳ تا ماهانه حدود ۲۲۰۰ نفر بیشتر است.» میانگین سنتی مهاجران هم مورد توجه این رسانه صهیونیستی قرار گرفته است: «بخش قابل توجهی از کسانی که وجود اینکه تنها ۲۷ درصد از جمعیت اسرائیل هستند، حدود ۴۰ درصد از مهاجران را تشکیل می‌دهند. در نیمه اول سال ۲۰۲۴ از ۲۰۰ تا ۵۵۰ اسرائیلی از زمان شروع جنگ اسرائیل را ترک کردند و بسیاری از آنها بازنگشتند.» اسرائیلی یک دولت جعلی، در سرزمینی اشغالی و مالمتی جمع شده‌از ملل مختلف است. اگر این ملت جعلی تصمیم بگیرد به خانه اصلی خود بازگردد، چیزی از اسرائیل نمی‌ماند، حتی اگر کل سرزمین‌های اشغالی را با تاد و گنبد آهنین فرش کنند! اکنون هم هر روز شهر ک‌ها و سرزمین‌های اشغالی هدف موشک‌های حزب‌الله است و ایران هم دوبار به سرزمین‌های اشغالی حمله کرده که تازه بخش اندکی از توان ایران بوده است. همین حملات بیم جان و مال را به وجود شهروندان صهیونیست ریخته و لذا امریکا و اسرائیل برای نگه داشتن آنها مجبورند هر نمایشی را رقم بزنند. البته که آنها می‌خواهند ایران را به از حملات پاسخ احتمالی در آینده بر حذر بدان‌ند، اما اصل ماجرا جلوگیری از فرار صهیونیست‌هاست.

## گزیاده‌خیز



رئیس‌جمهور در دیدار مقام آذربایجانی:

### باز شدن پای بیگانه به صلاح منطقه نیست

رئیس‌جمهور با تأکید بر استقبال از هر پروژه و اقدامی که سبب توسعه روابط بین ایران و جمهوری آذربایجان شود، گفت: باید امکانی فراهم کنیم تا ارتباطات و مراودات میان مردم تسهیل شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان روز گذشته در دیدار شاهین مصطفی معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان بر اهمیت گسترش همکاری‌های مشترک تأکید کرد و با اشاره به اشتراکات تاریخی و فرهنگی دوطرف، گفت: شما برداران ما هستید و گسترش روابط دو کشور برای ما ارزش بسیاری دارد. وی بر احترام به تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان تأکید کرد و اظهار داشت: معتقدیم حق حاکمیت هیچ کشوری نباید نادیده گرفته شود، از سوی دیگر باز شدن پای کشورهای دیگر به منطقه را به صلاح کشورهای این منطقه نمی‌دانیم، چراکه باور داریم با همکاری یکدیگر می‌توانیم امنیت و مسائل مرتبط به خود را حل کنیم و این سیاست اصولی دولت جمهوری اسلامی ایران است که همواره بر آن تأکید داشته و داریم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای تفاهمت میان دو کشور، افزود: در دیدار با مقامات سایر کشورهای همسایه و کشورهای اسلامی منطقه هم تأکید کرده‌ام که باید امکانی را فراهم کنیم تا ارتباطات و مراودات میان مردم تسهیل شود. در همین راستا از تمام پروژه‌های که ارتباطات میان کشورهای اسلامی را بیش از پیش توسعه دهد، استقبال می‌کنیم.

پزشکیان با بیان اینکه برای تقویت و ارتقای امنیت، برقراری آرامش و ارتباط بین کشورها، نیاز به دیوار کشتی در مرزها نیست، تصریح کرد: بازارهای کشورهای اسلامی باید به روی یکدیگر باز باشد و تاجر به راحتی با هم کار کنند. وی در ادامه بر ارتقای سطح همکاری‌ها میان دو کشور تأکید کرد و گفت: از برقراری مسیرهای ریلی و بزرگراهی میان دو کشور استقبال می‌کنیم و همچنین خواهان تداوم و گسترش همکاری‌ها در زمینه‌های انرژی و کشاورزی هستیم و به آنچه در این زمینه‌ها توافق شده، پایبندیم. پزشکیان در این دیدار با اشاره به رسیدگی‌های قضایی به پرونده فرد حمله‌کننده به سفارت جمهوری آذربایجان، گفت: این موضوع را تا احرار کامل روند‌های قانونی دنبال می‌کنیم.

در ادامه «شاهین مصطفی» معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار ضمن اعلام آمادگی کشورش برای گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران افزود: به نمایندگی از رئیس‌جمهور آذربایجان اعلام می‌کنم که خواهان گسترش روابط با ایران در زمینه‌های اقتصادی، تجاری، خطوط سوآپ انرژی، فرهنگی، ترانزیت و تکمیل و توسعه خطوط جاده‌ای و ریلی مشترک، امنیتی و دفاعی است و برای روابط خود با ایران اهمیت زیادی قائل هستیم. وی با بیان اینکه الهام علی‌اف رئیس‌جمهوری آذربایجان خواهان تقویت آرامش و تثبیت صلح در منطقه است، اظهار داشت: ما نسبت به هیچ کشوری ادعای ارضی نداریم و متقابلاً ادعای هیچ کشوری علیه تمامیت ارضی خود را نمی‌پذیریم و معتقدیم مسائل و مشکلات منطقه باید از طریق مذاکره میان کشورهای منطقه حل و فصل شود. شاهین مصطفی با اعلام آمادگی کشورش برای تداوم همکاری‌های گسترده با ایران و اجرایی شدن تفاهم‌نامه‌های قبلی، به برگزاری نشستی بین‌المللی در باکو با موضوع تغییرات اقلیمی در آینده نزدیک اشاره کرد و از دکتر پزشکیان برای شرکت در این نشست دعوت به عمل آورد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

### رژیم صهیونیستی ضربات جبرن ناپذیری دریافت کرده است

همان‌گونه که رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۶ از محور مقاومت شکست خورد، امروز نیز در بسیاری از محورها صفرپتانسی جبران ناپذیرو دریافت کرده است.

به گزارش ایرنا، آیین آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دانشگاه صنعتی مالک اشتر یکشنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۳ با حضور امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، جمعی از استادان، دانشجویان و مدیران در این دانشگاه برگزار شد. وی در این مراسم با اشاره به مسائل منطقه اظهار داشت: همان‌گونه که رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۶ از محور مقاومت شکست خورد، امروز نیز در بسیاری از حوزه‌ها ضرباتی جبران‌ناپذیر دریافت کرده است. وزیر دفاع با بیان اینکه امروز انتظارات از دانشگاه‌های کشور به‌خصوص دانشگاه صنعتی مالک اشتر زیاد است، گفت: چشم امید کشور به دانشگاه‌ها هست که با ارتباط‌گیری با صنعت و با یکا‌گیری فناوری‌های جدید در رفع گلوگاه‌های صنعتی مؤثر عمل کنند و این مهم جز با برنامه ریزی، تلاش و کار جهادی انجام پذیر نیست. امیر نصیرزاده با بیان اینکه دانشگاه باید تولید علم کند، افزود: مقالات دانشجویان نباید تنها معیارهایی که در خارج از کشور وجود دارد، سنجیده و داوری شود بلکه نتایج این مقالات باید در خدمت توسعه صنعتی و جهت بخشی به علوم نوین در کشور نیز استفاده شود.

### محسن رضایی:

### روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌هاست

ماشین جنگی حزب‌الله راه افتاده و روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌ها است.

محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص صلحت نظام با اشاره به عملیات‌های بی‌دری حزب‌الله در سرزمین‌های اشغالی، در صفحه شخصی خود در پیام رسان ایکس نوشت: حزب‌الله پس از مواجه‌با موجی از ترورها، سازمان رزمی خود را تمیم کرده است. وی تأکید کرد: اکنون ماشین جنگی حزب‌الله راه افتاده و روزهای سختی در انتظار صهیونیست‌هاست.

این اظهار نظر پس از آن صورت گرفته است که حزب الله لبنان اعلام کرد: روز یک‌شنبه ۲۸ عملیات علیه نظامیان صهیونیست انجام داد که در جریان آنها جنوب حیفا و پایگاه‌های این نظامیان در کنار شهر ک‌های شمال فلسطین اشغالی هدف قرار گرفتند. بر اساس بیانیه حزب الله، مرکز آموزش و نگه داری ۷۲۰۰ و پادگان آموزشی تیب گولانی در جنوب حیفا هدف حملات پهنادی زمندگان لبنانی قرار گرفتند. علاوه بر این، نیروهای لبنانی به صورت تن به تن و از مسافت صغر با اشغالگران صهیونیست در مناطق مرزی لبنان در گیر شده و آنها را به عقب بازگرداندند.

همچنین پادگان تیب گولانی ارتش رژیم صهیونیستی در بنیامینا در جنوب حیفا، هدف حملات پهنادهای انفجاری حزب‌الله قرار گرفت که در جریان آن تاکنون چهار نظامی به هلاکت رسیده و ۱۱۰ تن دیگر نیز زخمی شدند.